
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowcu 
Kościelnym w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30. Ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 68 ust.9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Tarwacką – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Janowcu Kościelnym do zastępowania Dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego i nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla osób 
zajmujących stanowiska kierownicze. 

§ 3. Udzielam Pani Magdalenie Tarwackiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem szkoły, w granicach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowy zakres upoważnień dla nauczyciela w czasie zastępstwa określi dyrektor szkoły w drodze 
zarządzenia. 

§ 5. Zastępstwo wyznacza się na okres kadencji dyrektora szkoły Pani Ewy Ostrowskiej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Pani Ewie Ostrowskiej. 

§ 7. Zarządzenie doręcza się Pani Magdalenie Tarwackiej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A2267B-38B5-4364-84ED-38DD1EDA698F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Na podstawie 47 ust.1 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 68 ust.9 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz 
Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowcu Kościelnym w czasie jego nieobecności, 

Wójt Gminy Janowiec Kościelny udziela pełnomocnictwa 

Pani Magdalenie Tarwackiej 

1. Nauczycielowi wyznaczonemu do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowcu Kościelnym  
w przypadku jego nieobecności, do dokonywania czynności organizacyjno – administracyjnych, w związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw finansowych oraz kadrowych związanych 
z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje wyłącznie podczas każdorazowej nieobecności dyrektora szkoły. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

4. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do dalszych pełnomocnictw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A2267B-38B5-4364-84ED-38DD1EDA698F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art.68 ust.9 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 900 ze zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach 
i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, 
wyznaczony przez organ prowadzący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A2267B-38B5-4364-84ED-38DD1EDA698F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-03-22T06:32:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




